
1Р'Д-

У*
МІНІСТЕРСТВО ОС

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

ФАКУЛЬТЕТ ЕЛЕКТРОЕНЕРГОТЕХНІКИ ТА АВТОМАТИКИ 

НАКАЗ №
м. Київ «  05» _______ 2 0  &  р .

Про проведення практики студентів

За студентським складом Факультету електроенерготехніки та автоматики 
денна форма навчання

Відповідно до навчального плану на 2021/2022 навчальний рік, укладених 
договорів і Положення про проведення практики студентів вищих навчальних 
закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти від 08.04.1993 №

1. Затвердити списки розподілу студентів для проходження практики 
згідно з додатками 1-7.

2. Завідувачам кафедрами направити студентів 2 курсу другого 
(магістерського) рівня вищої освіти на переддипломну практику з 01.09.2021 р. 
по 26.10.2021 р. під керівництвом викладачів (науково-педагогічних 
працівників), зазначених у списках розподілу студентів для проходження 
практики.

3. Керівникам практики взяти під контроль початок і закінчення практики 
й нести відповідальність за її проведення протягом усього часу проходження 
практики.

93,
НАКАЗУЮ:

Декан_____ ФЕА
(структурний підрозділ

Олександр ЯНДУЛЬСЬКИЙ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



Додаток № £  до наказу № /З Ч (  - с від 6 5  01.2С2 !р

С П И С О К
розподілу студентів 2-го курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, 
група ЕМ-ОІмп, для проходження практики з 01 вересня 2021 року по 26 
жовтня 2021 року за державним замовленням.

Кафедра електромеханіки
Факультет електроенерготехніки та автоматики

1 Місце практики (місто і назва 
закладу підприємства)

№
п/п

Прізвище, ім’я та по- 
батькові студентів 
(старшого групи 

виділити)

Вчене звання, прізвище, ініціали 
керівника практики від кафедри, 
термін відрядження (керування)

1 2 3 4

1 Денисів Степан 
Ігорович

Котлярова В.В. 
01.09.2021 -26.10.2021

£

Інститут електродинаміки 
НАН України, м. Киш 2

Перепелиця
Олександр
Сергійович

доц. Коваленко М.А. 
01.09.2021 -26.10.2021

І Ш Тітов Єгор 
Олександрович

доц. Коваленко М.А. 
01.09.2021-26.10.2021

к .
НДІ «КВАНТ», 
м. Київ

4 Начовний Дем'ян 
Вікторович

доц. Реуцький М.О. 
01.09.2021 -26.10.2021

Басюк Роман 
Васильович

Дубчак Є.М. 
01.09.2021-26.10.2021

ц ТОВ “Діада Групи”, м. Київ 6 Місан Назар 
Андрійович

проф.
Шинкаренко В.Ф. 
01.09.2021-26.10.2021

к

СП «Київські ТЕЦ» КП 
«Київтеплоенерго», ТЕЦ-5, 
м. Київ

7 Дубина Олексій 
Русланович

Цивінський С.С. 
01.09.2021 -26.10.2021

к
Київський метрополітен, 
м. Київ 8 Новіцький Ярослав 

Володимирович
ДОЦ.
Шиманська А. А. 
01.09.2021-26.10.2021

У[ЦІ «Антонов», м. Кий
9

Котусенко
Володимир
Андрійович

Гераскін О.А. 
01.09.2021-26.10.2021

10 [гнатьєв Владислав 
Олександрович

доц. Чумак В.В. 
01.09.2021 -26.10.2021

і  і І'ОВ “ВІНУР” м. Київ 11 Базаров Олег 
Олександрович

Монахов Є.А. 
01.09.2021 -26.10.2021

І
і  к 

0

’ОВ АТ «Коростенський 
ар’єр», Житомирська 
бласть. м. Коростень ВІавленко Олександр 

Злегович
Монахов Є.А. 
01.09.2021-26.10.2021

В,о, зав. кафедри _____
електромеханіки X  -----^Василь ШИНКАРЕНКО


